EGIPTO

Cupos 2026

LUNES - Madrid, Barcelona, Valencia, Malaga y Bilbao

SALIDAS
&

SABADO - Madrid y Barcelona

Salidas de enero a diciembre de 2026

MARAVILLAS DEL NILO

Donde fluye la grandeza de Egipto.
8 dias /7 noches

Precios por persona:

| 03 ENERO - 23 MARZO | 04 ABRIL = 29 JuNio |

Categoria

Cat. A
Cat.B
Cat.C
Cat.D

Categoria

Cat. A
Cat.B
Cat.C
Cat.D

| 12 piciemereE | 14 piciemBrE |

Precio Final

834€
900€
1.010€
1.245€

| 04 JuLio - 28 sePTIEMBRE |
Precio Final

964€
1.030€
1140€
1.375€

Supl. Ind.

190€
220€
240€
370€

Supl. Ind.

190€
220€
240€
370€

| 03 ocTuBRE - 30 NOVIEMBRE |

Categoria

Cat. A
Cat.B
Cat.C
Cat.D

Precio Final

1.034€
1100€
1.210€
1.445€

Supl. Ind.

190€
220€
240€
370€

| 28 marzo | 30 marzo | O5 piciemere | O7 piciemBRE |
| 19 piciEMBRE - 28 DICIEMBRE |

Categoria

Cat. A
Cat.B
Cat.C
Cat.D

Precio Final

1.234€
1.300€
1.410€
1.645€

Supl. Ind.

270€
300€
350€
520€

Suplemento de ciudad de salida:

Barcelona

+20€

Condiciones generales y otras ofertas en www.dynamic-tours.com

Bilbao \EIETSE]

+40€ +80€

Valencia

+80€

©

El programa incluye:

Precio por persona en habitacion doble / triple - Vuelo charter o linea
regular desde Madrid, Barcelona, Valencia, Méalaga y Bilbao + vuelos
domeésticos -+ 4 noches de crucero seglin programa en régimen de
pension completa - 3 noches en El Cairo segun programa en régimen de
alojamiento y desayuno - Visitas en El Cairo y crucero segun programa -
Traslados + Guia de habla hispana en todas las visitas + Seguro basico de
viaje « Tasasy carburante: 280€ (netos).

El programa no incluye:

Cuotadeservicios, propinas generalesy tasas: 75€ por persona apagar en
destino - Visado: 25€ por persona a pagar en destino - Propinas del guia
(se recomienda 3€ por dia, minimo 20€ por lasemana) - Noincluye visita a
Abu Simbel - Seguro opcionaly seguro de cancelacion « Bebidas « Ningun
otro extra deindole personal, como teléfono, lavanderia, etc.

Excursiones opcionales y extras:

Supl. hoteles en el centro de El Cairo (Cat. C): 100€ por persona. Pyramisa
Cairo, Ramses Hilton o similar (sujetos a disponibilidad).

Supl. hoteles en el centro de El Cairo (Cat. D): 150€ por persona.
Steigenberger El Tahrir, Sheraton Cairo, Marriott Cairo & Omar Khayyam,
Conrad Cairo o similar (sujetos a disponibilidad).

Visita a Abu Simbel (en bus): 125€ por persona.

Todoincluido (2 dias en El Cairo + visitas): 300€ por persona. (2almuerzosy
3cenasenrestaurantes enlaciudad). Entrada ala 22 o 32 piramide y noche
cairota. Gran Museo Egipcio (GEM), Necrépolis de Sakkara, Ciudadela de
Saladino, Mezquita de Alabastro, barrio copto y bazar de Khan El-Khalili.

Alojamientos previstos o similares:

Categoria A

Crucero (salida lunes): Queen of Sheba, King Tut, Kira o similar / (salida
sabado): King of Thébes, El Fostat o similar | Hoteles en El Cairo - Azal
Pyramids, Jewel Alfustat, Swiss Inn Nile, Al Nabila Hotel o similar.
CategoriaB

Crucero (salida lunes): Queen of Sheba, King Tut, Kira o similar / (salida
sabado): King of Thébes, El Fostat o similar | Hoteles en El Cairo - Pyramids
Park Resort, Cairo Pyramids, Barcelé Pyramids o similar.

CategoriaC

Crucero (salida lunes): Mojito, Princess Sarah, Coral Il, Nile Story, Radamis
Il o similar / (salida sabado): A Sarah, Casa Sol, Royal Ruby Il, Nile Marquise,
Magic o similar | Hoteles en El Cairo - Gewan Cairo, Sonesta Cairo, Helnan
Dreamland, Holiday Inn Maadi, Renaissance Marriott o similar.
CategoriaD

Crucero (salida lunes): Royal Viking, Concerto Plus, Nile Paradise, Ciela,
Royal Ruby I, Jamila o similar / (salida sabado): Concerto I, Blue Shadow |y li,
Radamis |, Zeina, Kahila o similar | Hoteles en El Cairo - Dusit ThaniLakeView,
Hyatt Regency Cairo West, JW Marriott, Hilton Nile Maadi o similar.

Visitas incluidas en el programa:

El Cairo: 1/2 dia al recinto de las Piramides de Keops, Kefrén y Micerinos, la
Gran Esfinge y el Templo del Valle.

Crucero Nilo: Templos de Karnak y Luxor, Valle de los Reyes, Templo de
Hatshepsut, Colosos de Memnom, Edfu, Kom Ombo, Templo de Philae y
paseo en faluca.

jReserva con nosotros en tu agencia de viajes habitual!

B 6Mm

Dynamic Tours Viajes

o @DYNAMIC
TOURS

Notas importantes: Esta oferta sustituye a las anteriores. PVP por persona valido excepto error tipografico, sujeto a disponibilidad y plazas limitadas. Precio sujeto a vatiacion debido a cambios de tarifas y tasas. Lo«
billetes ofertados tienen condiciones especiales de contratacion y cancelacion en caso de desistimiento; para mas informacion consultar nuestra politica de pagosy cancelacion.



D DYNAMIC

iPlazas Galrlantizadas!
iSin Suplementos!

N\

MARAVILLAS
DEL NILO

SIN Abu Simbel
8 dias /7 hoches

4 noches de crucero por el Nilo (PC)
3 noches en El Cairo (AD)

desde

834¢

precio por persona

SALIDAS:

LUNES - Madrid | Barcelona | Valencia | Malaga | Bilbao

SABADO - Madkrid | Barcelona

Aerolineas w
Vuelo a LUXOR: ([ CHARTER s acanceveween 4

b
e,
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Salidas de enero a diciembre de 2026

iPara mas informacion, consulta con tu agencia de viajes!



